sicut  in  his  cartis  scriptum  est,  confirmo  et  sigillo  meo 

consigno,  me  semper  defensurum  prefatam  venditionem 

promittens  et  excommunicationi  omnes  adversantes  huic 

venditioni  subitio.  —  Hujus  rei  testes  sunt  :  Guillermus 

de  Avidaz,  R.  Cedalii,  Raino  de  Ponte,  Petrus  de  Montea- 

culo  et  Vitalis,  frater  ejus,  Ugo  Cedalii,  Berenger  de  Ri- 

paalta  et  Raimundus,  frater  ejus,  Petrus  Alcheiii,  Rai- 

mundus  de  Murantione,  Companz,  Guillermus  de  Gabres- 
pina,  Jordanis  et  R.,  filius  ejus,  Bernardus  de  Vitte,  B. 

Andrée,  Guillermus  Benedicti,  Pontius  de  Vite  et  R.,  fra- 

ter ejus.  —  Hii  omnes  predictam  venditionem  juraverunt 
super  sancta  ev[an]gelia  ut,  si  tempore  jam  dicto  minorum 

laudatione  et  jurejurando  corroborata  non  fuerit  atque 

confirmala,  ad  primam  amonitioiiem  abbatis  Salvaniensis 

et  fratrum  ejus  tamdiu  ostaggue  teneant  ubicumque  eis 

placuerit  et    inde    nec  suis  vel  alienis  pedibus  exeant,  do- 
*  Fol.  229  V». 
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nec  predicla  vendilio  plenissime  roboretur  et  conlirmelur  ; 

simili  modo  (icbenl  faceie  predicli  omnes  juratores.  — 
Laudalionis  et  jurisjurandi  Raimundi  de  Levedo  lestes 

siint  :  Bcgo  de  Savarzac,  preceplor  milicie,  Bernardus  Si- 

cardi,  IVater  ipsius  *  milicie,  Berenger  de  Auriac,  Berenger 
Esquirol,  Atizal,  G.  de  Aurela,  R.  Pétri,  Palatinus  et  G.  Pé- 

tri de  Salis  in  cujus  manu  factum  est.  —  Laudationis  vero  et 

jurisjurandi  Berengerii  de  Auriac  et  Bernardi  Escatres  tes- 
tes sunt  :  Aimcricus  de  Ponte,  Ponlius  de  Vintrone,  R. 

de  Levedo,  Bermundus  de  Ludentione,  G.  de  Vilar  et  Pon- 

tius  de  Auriac.  —  Laudationis  quoque  et  jurisjurandi 

Blanche,  matris  infantum  predictorum,  testes  sunt  :  Si- 
cardus  Froterii,  maritus  ejusdem  Blanche,  Rajembaldus, 

Aimericus  Tresol,  G.  Saisset,  Ugo  de  Roca  et  G.  Sancti 

Felicis  in  cujus  manu  factum  est.  —  Testes  jurisjurandi 
et  laudationis  Roncellini  et  Pétri  Begonis  de  Murantione 
sunt  :  Raimundus  de  Levedone,  Bernardus  de  Combreto, 

Pontius  de  Vintrone,  frater  ejus,  Aimericus  de  Ponte,  Ar- 

naldus,  frater  ejus,  Jordanis  de  Provincos,  Bego  de  Fœi- 
rairolas  et  Estoltus  de  Rochosel.  —  Laudationis  et  confir- 

mationis  necnon  fidejussionis  Ugonis  predicti,  Rutenensis 

episcopi,  testes  sunt  :  B[er]engerius  archidiachonus,  Aime- 
ricus prepositus,  Raimundus  ,  archipresbiter  de  Combret, 

Raimundus  Guillermi,  archipresbiter  de  La  Soz,  Deodatus 

Martini,  capellanus  de  Brusca,  Guillermus  Pétri  de  Amilau 
et  Bernardus  Guiraldi  de    Salis. 

148. 

1165.  —  Vente  faite  par  Blanclie[fleur],  veuve  de  Bertrand 
du   Pont. 

**  De  dono  Blanchefloris.  —  Anno  Dominice  incarnatio- 

nis  MoC"LXoV°,  ego  Blanca,  que  fui  uxor  Bertrand!  de 
Ponte,  cum  consilio  et  laudatione  simul  et  donatione  Si- 

cardi  Froterii,  mariti  mei,  bona  fide  et  sine  ***  inganno 
dono  et  laudo  et  tilulo  donationis  cum  bac  carta  trado 

Deo  et  monasterio  beale  Marie  de  Salvanesc  et  tibi  Poncio, 

abbati,   omnique   ejusdem  loci  conventui  presenti  etfuturo, 

*  Fol.  230  r.  -  **  Fol.  82  V".  -  ***Fol.  83  r. 
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prêter  glandes  de  bosco  Trebezagues,  omnes  pascuas,  quas 

habeo  et  habere  debeo  in  toto  Camares,  ad  pascenda  om- 
nia  animalia  vestra  cujuscunique  maneriei  sint,  que  modo 
habetis  et  tenetis  et  in  antea  habebilis  et  tenebitis,  et 

hoc  absque  uUo  omnino  censu  et  usatico  ;  et  dono  et 

laudo  vobis  similiter  hoc  quod  habeo  per  sponsaUcium 

in  parte  infantum  nieorum,  de  illis  causis  videhcet  tan- 
tummodo  de  quibus  vobis  domini  de  Camares,  videlicet 

Guillermus  de  Avinone,  Aimericus,  Berengerius  et  Arnal- 

dus,  dederunt  partes  suas.  Insuper  laudo  et  confirmo  om- 

nes donationes,  emptiones,  comutaliones,  décimas,  conve- 

niencias  et  pôssessiones  et  omnia  que  usque  hodie  ac- 
quisistis  qualicumque  modo  vel  ab  ipsis  predictis  vel  a 

nobis  sive  ab  aliis,  ubicumque  sint.  Et  ego  predictus  Si- 

cardus  Froterii  dono  et  laudo  et  confirmo  omnia  pre- 

dicta.  Pro  bac  donatione  et  laudatione  et  confirmatione  *  de- 
distis  nobis  de  caritate  CXXX  et  III  solidos  Melgorienses. 

Et  sciendum  est  quod  nos  predicti,  videlicet  ego  Blanca 

et  ego  Sicardus  Froterii,  juravimus  per  sancta  ev[an]gelia 

omnia  predicta  ut  firma  et  illibata  vobis  permaneant,  — 
Testes  hujus  rei  sunt  :  Guillermus  Saiset,  Rajembaldus  et 

Sicardus,  nepos  ejus,  Guillermus  de  Boiset  et  Raimundus 
Alzarams. 

149. 

1166.  —  Donation  du  droit  de  chasse  par  Bérenger  du 
Pont. 

De  dono  Berengerii  de  Ponte  de  parte  venationis.